PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2016

       193
О согласовании документов о награждении почётным знаком

Ульяновской области «За веру и добродетель»
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Министерства физической культуры и спорта Ульяновской области  от 28.12.2016 № 73-ИОГВ-05-01/2745исх., Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении почётным знаком Ульяновской области  «За веру и добродетель» Седышева Сергея Викторовича  – главного тренера автономной некоммерческой организации «Футбольный клуб «Волга».
2. Направить настоящее постановление в Министерство физической культуры и спорта Ульяновской области.

Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин